UBND HUYỆN THÁP MƯỜI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày 03 tháng 02 năm 2025              Số:        /KTHT

V/v mời dự Lễ khởi công gói thầu; Cầu

kênh An Phong, Cầu kênh Thanh Niên

và Đường bờ tây kênh Gò Tháp (đoạn

từ kênh Thanh Niên đến kênh An

Phong) thuộc Dự án Mô hình điểm phát

triển sản phẩm OCOP Sản phẩm từ sen

Kính gửi:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện;

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh;

- Ủy ban nhân dân xã Mỹ Hòa;

- Công ty TNHH MTV Diễm Tường;

- Công ty TNHH MTV TVTK và Kiểm định CTXD

Trung Tín.

Thực hiện Kế hoạch số 85/KH-KTHT ngày 20 tháng 01 năm 2025 của

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện về việc tổ chức Lễ khởi công gói thầu Cầu

kênh An Phong, Cầu kênh Thanh Niên và Đường bờ tây kênh Gò Tháp (đoạn từ

kênh Thanh Niên đến kênh An Phong) thuộc Dự án Mô hình điểm phát triển sản

phẩm OCOP Sản phẩm từ sen trên địa bàn huyện Tháp Mười.

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện kính mời Lãnh đạo Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện; Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện; Trung tâm Văn

hóa - Thể thao và Truyền thanh; Ủy ban nhân dân xã Mỹ Hòa; Công ty TNHH

MTV Diễm Tường; Công ty TNHH MTV TVTK và Kiểm định CTXD Trung

Tín dự Lễ khởi công gói thầu Cầu kênh An Phong, Cầu kênh Thanh Niên và

Đường bờ tây kênh Gò Tháp (đoạn từ kênh Thanh Niên đến kênh An Phong)

thuộc Dự án Mô hình điểm phát triển sản phẩm OCOP Sản phẩm từ sen trên địa

bàn huyện Tháp Mười, như sau:

- Thời gian: Bắt đầu 8 giờ 00 phút, ngày 06/02/2025 (09/01/2025 Âm lịch,

thứ Năm).

- Địa điểm: Tại Cầu kênh An Phong (cầu vào Khu di tích Gò Tháp).

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện rất hân hạnh được đón tiếp quý khách./.

Nơi nhận: Q. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Các Phó Trưởng phòng;

- Lưu: VT, (Khởi).

Lý Đức Tường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T04:16:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Lý Đức Tường<ldtuong.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T08:44:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<phongktht.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T08:44:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<phongktht.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T08:44:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<phongktht.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!